АДМИНИС ТРАЦИЯ СЛОБ ОДО-ТУРИНС КОГ О
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 Jф бзв
с. Туринская Слобода

О внесении изменениЙ в постановление Администрации Слободо-Туринского
МУНИЦИПаЛЬНОГО РаЙона от 1В.09.2015 М 426 <О создании координационного

соВета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо_
Туринском муниципальном районе>

В СВяЗи С рекомендацией автономной некоммерческой организации
<<Агентство по привлечению инвестиций Свердловской области>, решением
координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в
Слободо-Туринском муниципальном районе от ]-]_ декабря 2О24года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВНеСти В постановление Администрации Слободо-Туринского
МУНИЦИПаЛЬНОГО раЙона от 1В.09.2015 Ns 426 <О создании координационного
совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском
муниципальном районе>>, сл едующие изменения :

<СОСтав Координационного совета по инвестициям и развитию
ПРеДПРИНИМаТеЛЬСТВа В Слободо-Туринском муниципальном районе> изложить в
новой редакции (прилагается).

2. ОпУбликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Слободо-Туринского муниципального раЙона <Коммунар> и на
ОфИЦИальном саЙте Администрации Слободо-Туринского муниципального района
В ИНфОРмаЦионно-телекоммуникационноЙ сети <Интернет) httр://slturmr.ru/.

З. КОНТРОль За исполнением настоящего постановлениrI возложить на
ЗаМеСТИТеЛя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района
В.И. Казакова.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района В.А. Бедулев

ПРИЛОЖЕНИЕ

,.].
a )ý:' 1.: ]-

Казаков В.И.

Шпак М.В.'

1 ,.._ '. .i'. .

Ермакова Е.С.

УТВЕРЖДЕН
к постановлению Администрации

в Слободо-Туринском муниципалъном районе

Слободо-Туринского
шгуtlиципального рйона. от 2В,12.2а24 М бЗВ

Слободо-- заместитель Главы Администрации
Туринского муниципального района, председатель совета;

- директор Фонда поддержки предпринимательства
' Слободо-Туринского муниципа/Iьного района, заместителъ
пpеДCeДaTeлясoBeTа(пocoгласoвaнию);.'.'r.'

Лихачева С.А. - ведущий специалист отдела экономики Администрации
Слободо-Туринского муниципального района, секретарь
совета;

ЧЛЕНЫ СОВЕТА

Сабуров Ю.В.

района (по согласованию);

- Глава Слободо-Туринского
(по согласованию);

Кукарсiож'А.В. - председатель flумы Слободо-Туринского селъского

Лукин А.С.

поселения (по согласованию);

Глава Усть-Ницинского селъского поселения
. ,]. ,,

(по согласованиtо)
,

председатель Щумы Усть-Ницинског0 селъского поселения
(по согласованиrо);

- председатель Щумы Слободо-Туринского муниципального

сельского поселения

- Глава Ницинского сельского поселения
(по согласованило);

- председатель flумы Ницинского сельского поселения
(по согласованию);

поселения

Востриков Ю.И.

Кузеванова Т.А.

Зыр*tова И.В.

Потапова, В.А.

Фефелова Л.П, - Глава Сладковского сельского
(по согласованиlо);

- председатель ,Щумы Сладковского
(по согласованию);

2

Белоногов И.В.

Пелевин И.А.

Сединкина С.П.

flесятова Т.В.

Лавров В.Н.

Калинина Ю.М.

Захаров П.И.

Кузнецов А.В.

Солдатов А.В.

Хамидулин И.Г.

Гагарин И.В.

Устюгов М.В.

Темников М.Е.

Балозян С.Т.

з

- председатель комитета по управлению муниципальнLIм
имуществом Администрации Слободо-Туринского
муниципального раиона;

- заместитель генерального директора по сопровождению
проектов АНО <Агентство по привлечению инвестиций
Свердловской области (по согласованию);

Исполняющий обязанности директора ГКУ
<Байкаловский центр занятости> (по согласованию);

заместитель начальника УправлениrI социальной политики
М б Министерства социальной политики Свердловской
области (по согласованию);

председатель союза промышленников и
предпринимателей по Слободо-Туринскому району, глава
КФХ (по согласованию);

генеральный директор АО <СТМК <Надещда>
(по согласованию);

глава КФХ (по согласованию);

индивиДуальныЙ предприниматель (по согласованию);

глава КФХ (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

директор ООО <Урал> (по согласованию);

индивиДуальныЙ пр едприниматель (по с огласов анию ) ;

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный пр едприниматель (по с огласованию) ;

индивидуальный пр едприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Якубовский В.С.

Шатин Л.н.

Тарасов В.П.